
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 липня 2025 р. Чернігів № 928 

 

Про внесення змін до складу та Положення про Координаційну комісію з 

обліку об’єктів нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених 

осіб при Чернігівській обласній державній (військовій) адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Координаційної комісії з обліку об’єктів 

нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених осіб при 

Чернігівській обласній державній (військовій) адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

16 травня 2025 року № 682 «Про створення Координаційної комісії з обліку 

об’єктів нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених осіб при 

Чернігівській обласній державній (військовій) адміністрації», 

Дзержинську О.В., Савінову В.М., Юрченко О.С. 

2. Внести зміни в додаток до розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 16 травня 2025 року № 682 ««Про 

створення Координаційної комісії з обліку об’єктів нерухомого майна для 

проживання внутрішньо переміщених осіб при Чернігівській обласній 

державній (військовій) адміністрації», доповнивши його позиціями: 

3. Внести зміни до пункту 9 Положення про Координаційну комісію з 

обліку об’єктів нерухомого майна для внутрішньо переміщених осіб при 

Чернігівській обласній державній (військовій) адміністрації, затвердженого 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

ДЗЕРЖИНСЬКА 

Ольга Віталіївна 

 

голова Ради з питань внутрішньо переміщених 

осіб при Чернігівській обласній військовій 

адміністрації (за згодою); 

САВІНОВА 

Валентина Миколаївна 

 

юристка з питань локальної адвокації благодійної 

організації «Благодійний фонд «Право на захист» 

(за згодою); 

ЮРЧЕНКО 

Ольга Сергіївна 

 

регіональна координаторка представництва у 

Чернігівській області благодійної організації 

«Благодійний фонд «Рокада» (за згодою). 



 

 

16 травня 2025 року № 682 «Про створення Координаційної комісії з обліку 

об’єктів нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених осіб при 

Чернігівській обласній державній (військовій) адміністрації», виключивши 

слова «та не більше 15». 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 


